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LEN DA | VENDIM

Bazuar né Ligjin e Punés nr.03/L-212; Ligjin nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publik; Ligjin pér
Arsim Parauniversitar né Republikén e Kososvés nr. 04/L-032; Ligji nr. 03/L-068 pér Arsimin né
Komunat e Republikés sé Kosovés; Udhézimi Administrativ (MPMS) 07/2017 Neni 12 pika 1. 2.
3. pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, komisioni intervistues
nxjert:
VENDIM

Pranohet kandidati Shkélgim Musliu, pér pozitén (titullin) ¢ punés: Mirémbajtés/ fokist
Objektet shkollore: “Osman Mani” , “Razim Cokli”, “Anton Santori” dhe “Kongresi i
Manastirit”/ “Osman Mani”

Arsyetim

N& bazé t&é konkursit nr. 08-111/01-9829/22 t& datés 27.07.2022 t& shpallur nga DKA né
Shtérpeé pér pozitén (titullin) ¢ punés: Mirémbajtés/ fokist Objektet shkollore: “Osman
Mani” , “Razim Cokli”, “Anton Santori” dhe “Kongresi i Manastirit”/ “Osman Mani”,
komisioni pérzgjedhés ka zhvilluar procedurat e intervistimit dhe ¢ vlerésimit duke u bazuar né
Ligjin nr. 06/1.-14 Neni 68 pika nr.7; UA. nr.07/2017 (MPMS)

Pas respektimit 1€ t& gjithé procedurave, komisioni pérzgjedhés ka marr Vendim pér
shpalljen e rezultatit t& pranimit t& kandidatit. i cila ka fituar mé s¢ shumti piké. Nga t¢ dhénat ¢
shénuara mé lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.

Késhilla Juridike: Aplikuesit e pakénaqur me Vendim mund té ushtrojné ankesé n¢ afat
prej 8 (teté) ditésh nga dita e pranimit t¢ kétij Vendimi. Ankesa i drejtohet Komisionit Komunal
pér Ankesa.




